
UCHWAŁA NR 455/XLVIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu garażu stanowiącego własność Gminy Kłobuck 
na czas określony do trzech lat na rzecz dotychczasowego najemcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kłobucku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas określony do trzech lat na rzecz 
dotychczasowego najemcy dotyczącej garażu nr 3 o pow. 23,00 m2 zlokalizowanego na nieruchomości przy ul. 
Staszica 16 w Kłobucku, stanowiącej własność Gminy Kłobuck i oddanej w trwały zarząd na rzecz Zarządu 
Dróg Gospodarki Komunalnej w Kłobucku, oznaczonej numerem ewidencyjnym 3609/1, 3609/2, 3609/3, 
numer księgi wieczystej CZ2C/00030298/3.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF00670A-C077-4EF0-BB06-67671553D0BD. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


